
 
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
17.05.2019                        м. Запоріжжя                            № 263 

 
 
 
 
 

Зареєстровано в Головному 
територіальному управлінні 
юстиції у Запорізькій області 
27 травня 2019 р. за № 34/2078 

 
 
 
 
 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 20 серпня 2001 року                
№ 385 «Про створення матеріальних резервів для запобігання, ліквідації 
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх 
наслідків» 
 

 
Керуючись   статтею    6    Закону    України    «Про   місцеві    державні 

адміністрації», з метою приведення у відповідність з діючим законодавством, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Запорізької обласної державної адміністрації від 20 серпня 2001 року № 385 

«Про створення матеріальних резервів для запобігання,  ліквідації 

надзвичайних ситуацій  техногенного і  природного  характеру  та  їх 

наслідків»,  яке зареєстроване в Запорізькому обласному управлінні юстиції    

22 серпня 2001 року за № 76/689. 

 



 2
2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації з 

дня його офіційного оприлюднення. 

 
 

Голова                   К. БРИЛЬ 
 
 
 


